
4

7

6

1

3

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年7月8日（日）8回金沢1日

 8R サラ系一般　Ｃ１６ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：62,000 円　／　3 着：32,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ヤマチョウタンゴ
父:バゴ  母:エリザベートクロス

牡  6 平瀬城久
56.0

1:29.4
(－)

3-3-2-2 37.9 － 1 526
(-12)

黒木豊（金沢）
関昭一
シンユウフアーム

2 7 アガタピアス
父:エムオーウイナー  母:フラワーヒメ

牝  4 栗原大河
54.0

1:30.5
(5)

1-1-1-1 40.8 － 2 407
(+1)

菅原欣也（金沢）
石山紘
門別牧場

3 6 クワイトファイン
父:トウカイテイオー  母:オーロラテルコ

牡  8 柴田勇真
☆55.0

1:30.6
(クビ)

5-5-5-5 37.5 － 4 448
(+3)

高橋俊之（金沢）
端将一郎
前川　義則

4 1 ベアトリス
父:ブラックタキシード  母:サマーシェイクス

牝 10 服部大地
54.0

1:31.1
(2 1/2)

2-2-3-3 39.6 － 7 488
(-2)

井樋一也（金沢）
小柳猛
サンシャイン牧場

5 3 ウインドフェアリー
父:アンライバルド  母:ウインドスイープ

牝  5 沖静男
54.0

1:31.1
(ハナ)

4-4-4-4 38.7 － 5 446
(+1)

野田幸雄（金沢）
福原正博
雅　牧場

6 2 ブルーオーシャン
父:アンライバルド  母:タニノバーバラ

牡  4 田知弘久
56.0

1:31.1
(クビ)

6-6-6-6 36.4 － 6 485
(+3)

吉井一良（金沢）
原田猛
有限会社中田牧場

7 5 ベニバナオンリー
父:カネヒキリ  母:クリックストリーム

牡  6 吉田晃浩
56.0

1:33.7
(タイサ)

7-7-7-7 38.6 － 3 505
(-5)

佐藤茂（金沢）
田中竜雄
新冠橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,1,4,3,6,2,5

7,1,4,3,6,2,5

7,4,1,3,6,2,5

7,4,1,3,6,2,5

払戻金
単 勝 4 140円

複 勝 4 100円

7 150円

ワイド 4-7 140円

4-6 310円

6-7 430円

馬 連 4-7 240円

馬 単 4-7 370円

3連複 4-6-7 500円

3連単 4-7-6 1,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


