8R サラ系一般 C 1 6					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重				
【本賞	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:62,000 円 / 3 着:32,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:16,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 4	4	ヤマチョウタンゴ 父:バゴ 母:エリザベートクロス	牡 6	平瀬城久 56.0	1:29.4 (—)	3-3-2-2	37.9	_	1	526 (-12)	黒木豊 (金沢) 関昭一 シンユウフアーム	•
2 7	7	アガタピアス 父:エムオーウイナー 母:フラワーヒメ	牝 4	栗原大河 54.0	1:30.5 (5)	1-1-1-1	40.8	_	2	407 (+1)	菅原欣也(金沢) 石山紘 門別牧場	
3 6	6	クワイトファイン 父:トウカイテイオー 母:オーロラテルコ	牡 8	柴田勇真 ☆55.0	1:30.6 (クビ)	5-5-5-5	37.5	_	4	448 (+3)	高橋俊之(金沢) 端将一郎 前川 義則	
4 1	1	ベアトリス 父:ブラックタキシード 母:サマーシェイクス	牝 10	服部大地 54.0	1:31.1 (2 1/2)	2-2-3-3	39.6	_	7	488 (-2)	井樋一也(金沢) 小柳猛 サンシャイン牧場	<u>!</u>
5 3	3	ウインドフェアリー 父:アンライバルド 母:ウインドスイープ	牝 5	沖静男 54.0	1:31.1 (ハナ)	4-4-4	38.7	-	5	446 (+1)	野田幸雄(金沢) 福原正博 雅 牧場	
6 2	2	ブルーオーシャン 父:アンライバルド 母:タニノバーバラ	牡 4	田知弘久 56.0	1:31.1 (クビ)	6-6-6-6	36.4	_	6	485 (+3)	吉井一良(金沢) 原田猛 有限会社中田牧場	<u>.</u>
7 5	5	ベニバナオンリー 父:カネヒキリ 母:クリックストリーム	牡 6	吉田晃浩 56.0	1:33.7 (タイサ)	7-7-7	38.6	_	3	505 (-5)	佐藤茂(金沢) 田中竜雄 新冠橋本牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	7,1,4,3,6,2,5
2コーナー	7,1,4,3,6,2,5
3コーナー	7,4,1,3,6,2,5
4コーナー	7,4,1,3,6,2,5

● 払戻金

単 勝	4	140円
複 勝	4	100円
	7	150円

ワイド	4-7	140円
	4-6	310円
	6-7	430円

ļ	馬 連	4-7	240円
ļ	馬単	4-7	370円

3連複	4-6-7	500円
3連単	4-7-6	1,270円